

Product Information Sheet



Nutrition Facts

50 serving per container
Serving size **1 piece (10g)**

Amount per serving
Calories 36

	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 10g	3%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 9g	
Includes 9g Added Sugars	18%
Protein 0g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

ENG: Ingredients: Sugar, Corn Syrup, Water, Gelatin, Natural and Artificial Flavors, Artificial Colors (FD&C Red 40, FD&C Yellow 5, FD&C Yellow 6, FD&C Blue 1 and Titanium Dioxide), Polishing Agents: Carnauba Wax, White Mineral Oil and Magnesium Silicate.

ALLERGEN INFORMATION: Contains Tartrazine.

FR: Ingrédients: Sucre, sirop de maïs, eau, gélatine, arômes naturels et artificiels, colorants artificiels (FD & C Red 40, FD & C jaune 5, FD & C jaune 6, FD & C bleu 1 et dioxyde de titane), agents de polissage: cire de carnauba, huile minérale blanche et silicate de magnésium.

INFORMATION ALLERGÈNES: contient de la tartrazine.

SP: Ingredientes: Azúcar, jarabe de maíz, agua, gelatina, sabores naturales y artificiales, colores artificiales (FD & C Red 40, FD & C Yellow 5, FD & C Yellow 6, FD & C Blue 1 y dióxido de titanio), Agentes pulidores: cera carnauba, aceite mineral blanco y silicato de magnesio.

INFORMACIÓN ALÉRGICOS: Contiene tartrazina.

Item Number	Product Description			Case Pack	Pallet Ti & Hi	Pallet Wt	Unit UPC	
78204	Marshmallow Eggs-50 ct-indiv wrapped 17.6 oz			12	10x9=90	Call	0 35549978204 9	
Case UPC	Unit (inches) LxWxH		Case Weight	Case Dem (inches) LxWxH			Case Cube	Kosher
50035549782044	11.75	4.50 9.00	3.00	18.50	10.00	9.00	0.96	No
Cases per 20' Container		Cases per 40' Container	Country of Origin		Close Code			Shelf Life
Call for info		Call for info	Mexico		Call for info			24 months